1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.06.2015   №886
Валдай

О наделении полномочиями центра тестирования
и определении мест тестирования по выполнению
видов испытаний (тестов), нормативов, требований
к оценке уровня знаний и умений в области физической
культуры и спорта при внедрении и реализации на
территории Валдайского муниципального района
Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	В целях содействия поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Валдайского муниципального района Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        	1. Наделить полномочиями центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории муниципального района МАУДО «Детско-юношеская спортивная школа».
              2. Утвердить прилагаемый список мест по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта при внедрении и реализации на территории Валдайского муниципального района Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
	3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от  01.06.2015  №886

СПИСОК
мест по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта при внедрении и реализации на территории Валдайского муниципального района Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	Наименование спортивного
сооружения
	Место нахождения сооружения

	Спортивные объекты МАОУ СШ №1
	ул. Луначарского, д.27

	Спортивные объекты МАОУ СШ №2
	ул. Труда, д.63А

	Спортивные объекты МАОУ «Гимназия»
	ул. Молодёжная, д.14

	Спортивные объекты МАОУ СШ №4
	с. Яжелбицы, Усадьба, д.28

	Спортивные объекты МАОУ СШ №6
	г. Валдай-3

	Спортивные объекты МАОУ СШ №7
	д. Ивантеево, ул. Озерная, д.19

	Спортивные объекты Валдайского филиала ОГБПОУ «Новгородский агротехнический техникум»
	Студгородок

	Спортивные объекты МАУДО «ДЮСШ»
	ул. Гагарина, д.42а, пр. Советский, д.25, ул. Гостинопольская, 24

	Спортивные объекты МАУ «ФСЦ»
	ул. Молодёжная, д.18

	Спортивные объекты Местного отделения ДОСААФ России Валдайского района Новгородской области
	ул. Механизаторов, д.18А